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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.

VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Gobierno
de Canarias

CLASIFICACION CLUBES ABSOLUTA

36 of 52 Events

Masc., Absoluto masculino
1.

Fem., Absoluto femenino
1.
.C.N.LP

. Teneteide
.Nadamas
. Reales

. Aguacan

. Bentacu

. Esna Lzt

. Cn.Salinas
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16.
17.
18.
. Agaeterun

19

[EnY

17

COVWWONOOUPAWN

Metropole
C.N.LP

. Teneteide
.A.D.S.C.

. Esna Lzt

. Cristianos
.Nadamas
. NauticoTf
.Cn.Salinas
10.
11.
. Reales
13.
14.

Aguacan
Jescagua

Herbania
Bentacu
Carucagua
Dominicas
Guia

Zero Wit

Metropole

A.D.S.C.
Dominicas

. Carucagua
13.
14.
15.
16.
. Agliimes
18.
19.

Herbania
Nonadamos
Cristianos
C. Telde

Guia
NauticoTf

00054
00060
00100
00544
01748
00505
P0502
00092
01008
00479
P0500
00685
01022
P0509
01161
01627
00130
01750
01529

00054
00060
00100
P0502
00685
00479
P0509
01748
01008
00544
01627
01161
01022
01317
00505
00831
01559
00130
00092

400,00
400,00
206,00
179,00
150,00
127,00
125,00
113,00
95,00
85,00
74,00
32,00
17,00
14,00
14,00
12,00
10,00
8,00
3,00

399,00
340,00
308,00
277,00
182,00
115,00
87,00
85,00
73,50
54,00
54,00
25,00
23,00
18,50
14,00
12,00
7,00
5,00
4,00

Piscina 50 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Canarias
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Todos, 1 - 100 afos
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. Metropole

C.N.LP

. Teneteide
. Nadamas
. Esna Lzt

A.D.S.C.

. Reales

. Aguacan
.Cn.Salinas
. Cristianos
. NauticoTf

. Bentacu

. Jescagua

. Dominicas
. Herbania

. Carucagua
. Nonadamos
. Guia

. C. Telde

. Zero Wit

. Agliimes

. Agaeterun

00054
00060
00100
P0502
01748
00544
00685
00479
01008
00505
00092
P0509
P0500
01627
01022
01161
01317
00130
00831
01750
01559
01529

799,00
740,00
514,00
402,00
235,00
233,00
214,00
200,00
168,50
141,00
117,00
101,00
74,00
66,00
40,00
39,00
18,50
15,00
12,00
8,00
7,00
3,00

Piscina 50 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Canarias
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